
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
Rettifica e proroga termini di scadenza Avviso pubblico per procedura comparativa 
relativa al conferimento di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo 
nell’ambito del progetto PRIN 2022 - The metaphor of the "South" in the comparative 
perspective. A legal, sociological and economic attempt to explain regional asymmetries 
within countries and the governmental attempts to reduce them” - CUP J53D23006000006 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO  
 

Visto il D.D.  prot. 2165 del 2 dicembre 2024 rep. 289/24 con il quale è’ indetta una 
procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio per l’attribuzione di n. 1 contratto di lavoro 
autonomo, nell’ambito del progetto PRIN2022CARBONI,” per la seguente attività: - The 
metaphor of the "South" in the comparative perspective. A legal, sociological and economic 
attempt to explain regional asymmetries within countries and the governmental attempts to 
reduce them per le seguenti attività: ricerca, catalogazione e elaborazione della letteratura 
scientifica attinente al tema: Il costo dell’insularità. Ricerca e utilizzo, tramite anche sistemi GIS, 
dei dati riguardanti i costi dei pilastri della sostenibilità dell’insularità; 

Preso atto che nel primo comma dell’Art. 6 - Domande e termini di presentazione del 
suddetto bando è previsto che “Le domande di partecipazione ed i relativi allegati, ivi comprese 
le pubblicazioni,  dovranno essere presentate, a pena di esclusione, tramite PEC personale 
(Posta Elettronica Certificata) indirizzata unicamente al seguente indirizzo PEC istituzionale: 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it, indicando nell’oggetto il seguente testo: 
domanda di partecipazione alla procedura comparativa “PRIN2022SOUTH; 

Ritenuto opportuno e necessario procedere alla rettifica parziale dell’Art. 6 del DD di cui 
sopra cassando la parola “personale” e alla proroga dei termini di presentazione delle domande; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 - Il D.D. prot. 2165 del 2 dicembre 2024 rep. 289/24, è parzialmente rettificato. 
E’ cassato il termine “personale” contenuto nel primo comma dell’Art 6 - Domande di 
presentazione; pertanto ove è scritto “Le domande di partecipazione ed i relativi allegati, ivi 
comprese le pubblicazioni,  dovranno essere presentate, a pena di esclusione, tramite PEC 
personale (Posta Elettronica Certificata) indirizzata unicamente al seguente indirizzo PEC 
istituzionale: dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it, indicando nell’oggetto il seguente 

testo: domanda di partecipazione alla procedura comparativa “PRIN2022SOUTH”.” 

leggasi:  
“Le domande di partecipazione ed i relativi allegati, ivi comprese le pubblicazioni,  dovranno 
essere presentate, a pena di esclusione, tramite PEC (Posta Elettronica Certificata) indirizzata 
unicamente al seguente indirizzo PEC 
istituzionale:dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it, indicando nell’oggetto il seguente 

testo: domanda di partecipazione alla procedura comparativa “PRIN2022SOUTH”.” 
 
ART. 2 - Sono prorogati i termini di presentazione delle domande di partecipazione al bando di 
cui all’art. 1, che pertanto scadranno il 20 dicembre 2024. 
 
ART. 3 - Il presente decreto non modifica nessun altro contenuto del bando di cui al D.D. prot. 
2165 del 2 dicembre 2024 rep. 289/24. 

mailto:dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it
mailto:dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it
mailto:dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it


 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

                                                                         LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
       Prof.ssa Giuliana Giuseppina Carboni 


		2024-12-05T12:10:12+0100
	Giuliana Giuseppina Carboni




